粤农农办〔2019〕650 号

关于公布 2019 年省级示范家庭农场名单的通知

各地级以上市农业农村局：

为更好地发挥省级示范家庭农场的引领带动作用，根据《关

于开展 2019 年省级示范家庭农场认定工作的通知》要求，经过

家庭农场自愿申报、县区审核、市级复核、评审认定、社会公示

等程序，决定认定广州市从化温泉金晖家庭农场等 180 家家庭农

场为省级示范家庭农场，现予公布（名单附后）。

各地要结合实际，加强对家庭农场的管理服务，健全家庭农

场名录，积极引导家庭农场领办或加入农民合作社，加大市县示

范家庭农场创建力度，总结推广家庭农场示范典型，整体提升家

庭农场发展水平。加强对省级示范家庭农场动态监测，及时提出

意见报送我厅。

附件：2019 年省级示范家庭农场名单

广东省农业农村厅

— 2 —

（此页无正文）

广东省农业农村厅办公室

2019 年 12 月 20 日

— 3 —

附件：

2019 年省级示范家庭农场名单

市别 家庭农场名称

广州

广州市从化温泉金晖家庭农场

广州市增城壹丰家庭农场

广州迷城家庭农场有限公司

汕头

汕头市澄海区宜乐家庭农场

汕头市澄海区博宏家庭农场

汕头市澄海区沁园春生态种养园

汕头市澄海区佳盛种养家庭农场

韶关

武江区世外桃林家庭农场

韶关市武江区铭源家庭农场有限公司

新丰县马头镇百益家庭农场

新丰县茶园种养家庭农场

浈江区田园牧歌家庭农场

乐昌市裕贡家庭农场

乐昌市御龙园生态家庭农场

乐昌市庆云镇亮发种养殖家庭农场

乐昌市坪石镇塔谷岭家庭农场

乐昌市三溪镇意之源农业休闲家庭农场

始兴县顿岗镇广源星家庭农场

始兴县硕丰园家庭农场

南雄市众鑫家庭农场有限公司

南雄市农家妹种养家庭农场有限公司

韶关市曲江区乌石镇誉家胜家庭农场

韶关市曲江区罗坑镇青芽儿家庭农场

— 4 —

韶关

韶关市曲江区大塘镇豆豆家庭农场

韶关市曲江区枫湾镇春花家庭农场

仁化县君诚家庭农场

仁化县扶溪镇罗永生生态农业家庭农场

仁化县巴孖园家庭农场

翁源县兴新家庭农场

翁源县龙仙镇九泉家庭农场

翁源县上洞亚吉山家庭农场

乳源瑶族自治县德团家庭农场

乳源瑶族自治县幸福家庭农场

乳源瑶族自治县茗溪家庭农场

乳源瑶族自治县顺发家庭农场

乳源瑶族自治县三山家庭农场

河源

东源县船塘镇鲜绿态农场

东源县船塘镇恒运源家庭农场

东源县双江镇双江村嘉豪家庭农场

和平县长塘镇阳天嶂果场

和平县上陵镇岑江瑞丰生态农场

龙川县张乐禾尚塘林场

紫金县龙窝镇双丰收家庭农场

连平县油溪镇新达家庭农场

梅州

梅州市梅江区炉肚家庭农场

梅州清凉天伯公家庭农场

梅州市梅县区白渡镇直坑家庭农场

兴宁市冠诚家庭农场

兴宁市宁中镇百香家庭农场

平远县新绿湖家庭农场

平远县南台葡萄种植家庭农场

蕉岭县绿兴家庭农场

— 5 —

梅州

蕉岭县鑫业家庭农场

蕉岭县丽玲家庭农场

蕉岭县坪畲家庭农场

蕉岭县龙凤家庭农场

蕉岭县春华家庭农场

蕉岭县兴园家庭农场

蕉岭县红运家庭农场

蕉岭县山支山家庭农场

大埔县高陂镇陶溪淼芳家庭农场

大埔县茶阳镇张德奕家庭农场

大埔县西河镇富硒之源生态家庭农场

大埔县光德镇瞻裕家庭农场

大埔县高陂镇桃联家庭农场

丰顺县龙岗镇景记家庭农场

丰顺县玉宁家庭农场

五华县桂贤家庭农场

梅州市正天然家庭农场

五华县红园家庭农场有限公司

五华县林兴家庭农场

惠州
惠东县多祝镇蓼塘农场

龙门县平陵镇山下伟燕农场

汕尾

陆丰市正兴农业科技示范场

陆河县河口镇大地绿生态种养家庭农场

陆河县河口镇原味家庭农场

陆河县南万镇茶果香种养殖家庭农场

汕尾市华侨凤珠油柑种养家庭农场

中山

中山市万华农业有限公司

中山市欣圃生态农场

中山市粤丰园林工程有限公司

— 6 —

中山
中山市黄圃镇沛球水果家庭农场

中山市黄圃镇淼森种养农场

江门

台山市斗山镇绿稻农场

台山市四九镇康盈家庭农场

台山市白沙镇锦钊农场

台山市斗山镇安海家庭农场

台山市斗山镇发记农场

台山市水步镇优柠家庭农场

开平市赤水镇悠然生态家庭农场

开平市优泽种养有限公司

开平市塘口镇慧园生态农场

开平市鲜和全农业发展有限公司

恩平市东成镇十字果苗场

阳江

阳春市松柏镇长光果园

阳春市岗美镇晖腾鹅养殖场

阳春市河朗镇白岭仔茶场

阳西县儒洞镇平禄农场

阳西县蒲牌绿博家庭农场

阳西县沙扒镇凤姐水产养殖场

阳江市阳东区大八镇亦金种养殖场

湛江

徐闻县迈陈镇兄弟家庭农场

雷州市覃斗镇池丰家庭农场

雷州市宋园家庭农场

雷州市覃斗镇李奋家庭农场

雷州市银天家庭农场

遂溪县绿盛种养家庭农场

遂溪县城月隆誉家庭农场

遂溪县金龟岭休闲农场

廉江市和寮聚兴家庭农场

— 7 —

湛江

廉江市良垌罗氏猪场

廉江市吉水镇众兴水果种植场

吴川市吴阳佳果家庭农场

吴川市姚德锋家庭农场

吴川市浅水大垌优良水稻种植家庭农场

湛江市坡头区龙头田福家庭农场

湛江市坡头区龙头桦达家庭农场

湛江市坡头区康林种植场

湛江市坡头区官渡平富水果场

湛江市坡头区坡头易达种养场

湛江市南三示范区伟健家庭农场

湛江市坡头区龙头秀连种养殖场

湛江市坡头区南三张金有家庭农场

湛江市麻章区猛谊家庭农场

湛江市麻章区南荣家庭农场

湛江市麻章区外联家庭农场

湛江市麻章区天浓家庭农场

湛江市麻章区恒芳园艺场

湛江市麻章区海景家庭农场

湛江市麻章区春香家庭农场

茂名

茂名市电白区岭门镇乐乐猪场

茂名市电白区旦场镇大家乐农产品家庭农场

电白县那霍镇仙塘谷家庭农场

茂名市电白区金源种养场

茂名市电白区绿菜香家庭农场

信宜市香蜜种植家庭农场

信宜市北界镇民安堡家庭农场

信宜市北界镇华冠家庭农场

信宜市北界镇仙妃种植家庭农场

— 8 —

茂名

信宜市池洞镇农城丰家庭农场

信宜市怀乡镇金盈水果家庭农场

信宜市忠青种养殖家庭农场

信宜市锡强种植家庭农场

信宜市蔡氏种养家庭农场

肇庆

肇庆市鼎湖区盈满仓农场

肇庆市鼎湖区阿公寨农场

高要区白土镇景峰龟鳖养殖场

高要区水南镇绿健蜜蜂养殖场

怀集县甘洒镇黄福华养殖场

怀集县冷坑镇荣华种植生态园

清远

清远市清新区石潭镇稻盛家庭农场

清远市清新区龙颈镇天缘茶叶种植家庭农场

清远市清新区浸潭镇世外桃源生态特色农场

清远市清新区石潭镇崇源家庭农场

清远市清新区浸潭镇燕湖生态农场

英德市天贵鱼苗场

英德市水边镇亿润农场

连州市连州镇益俊种养家庭农场

连州市圆金家庭农场

连山壮族瑶族自治县大山家庭农场

连山壮族瑶族自治县绿田家庭农场

阳山县七拱镇波记种植家庭农场

阳山县小江镇致业家庭农场

阳山县青莲镇咏鸣家庭农场

阳山县小江镇庆全家庭农场

阳山县黄坌镇天新家庭农场

揭阳
揭东区溯源家庭农场

刘咏生家庭农场

— 9 —

云浮

郁南县建城镇吴卫英种果场

郁南县建城镇苏伟文无核黄皮农场

郁南县建城镇柏龙家庭农场

郁南县大湾镇健哥果场

郁南县都城镇中记油茶种植场

郁南县宋桂镇车公铺家庭农场

云城区前锋镇世泽饲养场

云安区炳坚种养殖农场

罗定市华石镇锦伴家庭农场

新兴县东成镇聚源乐水果种植中心

新兴县太平镇裕威养殖场

新兴县太平镇丰源种植中心

公开方式：主动公开

排版：廖丽萍 校对：王国志